令和７年９月１日

各位さま

京都大会・京都ジュニア大 会

大 会 会 長  豊 島  健 心

（京都硬式少年野球協会会長）

古 都 小 学 生 大 会

大 会 会 長  佐 々  嘉 孝

（（株）アイアイ代表取締役）

（ 公 財 ） 日 本 少 年 野 球 連 盟

京 都 府 支 部 長  井 上  謙 吾

京 都 府 知 事 杯 ニ ュ ー ヨ ー ク ニ ュ ー ヨ ー ク 旗 争 奪  第 45 回 京 都 大 会

京都市長杯京都桃山ライオンズクラブ旗争奪  第 18 回京都ジュニア大会

ア イ ア イ 旗  第 ８ 回 古 都 小 学 生 大 会

各大会のお礼と終了報告

処暑の候 貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、少年野球の発展に御尽力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も標記３大会を、８月９日の開会式をもって開始し、無事に実施することができました。

本年度は天候に悩まされ、大会期間の延期を余儀なくされましたが、決勝戦まで滞りなく開催できました

のも、みなさまの御理解と御協力の賜物と、関係者一同心より感謝申し上げます。

なお、各大会の最終結果は下記のとおりです。詳細につきましては、別添資料を御確認ください。

略儀ながら、８月１３日の古都小学生決勝戦、同３１日の京都大会・京都ジュニア大会決勝戦をもちまし

て、今年度の大会すべてが終了いたしましたことを御報告申し上げ、併せて御挨拶とさせていただきま

す。

誠にありがとうございました。

記

＜最終結果報告＞

京都大会

（中学生の部）

優 勝  愛 知 県 中 央 支 部  愛 知 港 ボ ー イ ズ

準優勝  三 重 県 支 部  伊 勢 志 摩 ボ ー イ ズ

ＭＶＰ  西 尾  楓 秀 君  愛 知 港 ボ ー イ ズ

京都ジュニア大会

（中学生ジュニアの部）

優 勝  兵 庫 県 西 支 部  明 石 ボ ー イ ズ

準優勝  愛 知 県 中 央 支 部  愛 知 名 港 ボ ー イ ズ

ＭＶＰ  扶 川  海 空 斗 君  明 石 ボ ー イ ズ

古都小学生大会

（小学生の部）

優 勝  奈 良 県 支 部  香 芝 ボ ー イ ズ

準優勝  大 阪 南 支 部  岸 和 田 阪 和 ボ ー イ ズ

ＭＶＰ  香芝ボーイズ 岸和田阪和ボーイズ  天 野 大 輝 大 林 煌 平

＜添付資料＞ ○京都府知事杯ニューヨークニューヨーク旗争奪 第 45回京都大会 勝ち上がり表

○京都市長杯京都桃山ライオンズクラブ旗争奪 第 18回京都ジュニア大会 勝ち上がり表